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İLİMİZE SÖZLEŞMELİ FİZYOTERAPİST VE SÖZLEŞMELİ DESTEK PERSONELİ 
(AŞÇI VE AŞÇI YARDIMCISI) OLARAK ATANANLARDAN İSTENECEK 
BELGELER 

1- Nüfus cüzdanı fotokopisi. 

2- Başvuru sonuç belgesi. 

3- 2020 KPSS (B) grubu sonuç belgesi. 

3- Diploma aslı veya onaylı örneği, (adaylar başvuru tarihinin son günü olan 01.04.2022 tarihi 
itibarıyla başvuruda bulunduğu eğitim düzeyi ve alanında mezun durumda olmaları 
gerekmektedir). 

4- Aşçı ve aşçı yardımcısı pozisyonuna yapılan başvuru için istenilen sertifika veya belgenin 
aslı ile fotokopisi (alan mezunu olanlar için diploma yeterli olacaktır.) 

5- Güncel tarihli adli sicil kaydını gösterir belge. 

6- Askerlik ile ilişiğinin olmadığına dair belge (erkekler için) 

7- Sağlık Kurulu raporu (mesleğin ifasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına ilişkin, tam 
teşekküllü sağlık kurumlarından alınacak sağlık kurulu raporu). Sağlık kurulu raporunda kişinin 
atandığı unvan belirtilecektir. (Örneğin: Türkiye'nin her yerinde ve her iklim şartında 
aşçılık görevini yapmasına engel olabilecek vücut veya Akıl hastalığı olmadığını bildirir 
Sağlık Kurulu Kararıdır.) 

8- Son altı ay içinde çekilmiş 3 adet fotoğraf 

9- Mal bildirimi. 

10-Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık almadığına dair belge. 

11- İlgili kurum ve kuruluşlardan veya E-Devlet Sistemi üzerinden tüm hizmet kollarını 
gösterecek SGK Hizmet Dökümü. ( Bonservis belgesine dayalı ataması gerçekleşen aşçı ve aşçı 
yardımcılarının SGK hizmet dökümlerinin Meslek Kodu kısmının boş olmayacak şekilde çıktı 
almaları gerekmektedir.)  

  

Not-1: İlimize yerleştirilmesi yapılan kişilerin görev yerlerini belirlemek üzere 26/05/2022 
tarihine kadar istenenler belgeler ile birlikte tercih formunun Müdürlüğümüz Personel Atama 
Şubesine teslim etmeleri gerekmektedir. 

Not-2: Başka illerden ilimize atanan kişiler, kendileri gelmeden başvuru evraklarını pdf 
formatında yoneticiatama73@meb.gov.tr e-posta adresine göndermeleri halinde durumları 
değerlendirilecektir. Ancak; evrakların asıllarını kargo yolu ile ivedi olarak göndermeleri 
gerekmektedir. 

 Not-3: Adaylar istenilen belgelerle birlikte Müdürlüğümüz sitesinde yayımlanan pansiyonlu 
okul listesinden atanmak istedikleri kurum tercih formunu doldurup ibraz edeceklerdir. 
İstenilen bilgi ve belgeler Valiliğimizce kurulacak komisyon tarafından incelendikten ve belge 
teyitleri yapıldıktan sonra yerleştirme yapılacaktır. 


